et ecclesiam de Wytham, et dimidiam ecclesiae de Sutferriby et

ecclesiam de Elkestona et eccl. de Swaldala.

" Ex dono Comitis Gilberti de Gaunt totam villam de Bes-

syngby, cum omnibus eidem villae pertinentibus in Hilderthorp

et Forduna, et cum servitio Lamberti filii Willi, de una carucata

tr5 in Bartona, et tres carucatas tr5 in Spetona, quas Willus

filius Lamberti de eo tenuit, et in eadem villa servitium Tetionis

de tribus carucatis tr5, et quicquid idem Gilbertus habuit in

dominio suo in prato de Ravenclyf, et Burtonam cum omnibus

pertinentibus suis, tam in dominio Comitis Gilberti, quam in

servitiis erorum, qui in eadem vill& tenebant, et eccl. de Baem-

burg, et in eadem villa unani carucatam, et servitia Ministrorum

Comitis Gilbti, qui terras de ipso tenebant.

' Ex dono Rogeri de Molbraio unam carucatam tre in Frais-

tingthorp, et dimidiam carucatam tre in Martona,

" Ex dono Robti de Withvilla unam carucatam trB in Scire-

burna.

" Ex dono Willi de Percy unum carucatam tre in Newtona.

" Ex dono Willi filii Nigelli eccl. de Fflainburg.

Eustachius filius Johls in dedicatione istius eccl. concessit unam

bovatam terrae.

" Ex dono Eustachii filii Johls eccl. de Scallebi, et eccl. de

Cutona.

" Ex dono Everardi de Ros eccl. de Attingwike.

• Ex dono Galfri Dispensatoris eccl. de Bovingtona. In Carta

Henr. I. Steph. co. Albermarle dedit.

" Ex dono Adelardi Venatoris eccl. de Willardebi, et eccl. de

Galmeton.

" Ex dono Radi. de Gousla eccl. de Sproteley.

" Ex dono Robti de Percy eccl. de Kernetbi.

" Ex dono Jordani Paganelli unam carcutam tr5. in Brellintoiia.

" Ex dono Radi. Buch 2. bovat. tre. in Estona.

" Ex dono Radi de Grendala 4. bov. tr§ in Grendala.

" Ex dono Golfonis 4 bov. tre in Buctona.

' Ex dono Malgeri 4 bov. tre in Richtona.

" Ex dono Morcari 2 bov. tre in Bemptona.
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" Ex dono Willi. de Moion eccl. de Wichforda.

' Ex dono Willi de Ottringham eccl. de Ottringham.

' Ex dono Alani de Moncels* duas bov. trS in Winchetona.

• Ex dono Radi de Gosla 4 bov. tre in Gosla.

' Ex dono alterius Radi. de Gosla 4 bov. tre in Beforda.

' Ex dono Angrimi de Frisco mariscof unani carucat, tr8 in

Lebretson.

' Ex dono Anfridi de Flainburg 4 bov. tre in Kilvardebi.

' Ex dono Walteri de Rutha 2 bov. tre in Rutha.

Teste R. EpS. Ebor. Archepo. Hillario epo, Cicestr.

Thoma Cancellario, Johanne Thesaurario. Ebor.

Dat apud Waltham.* J

9. Carta Johannis filii Johannis de Harpham, de medietate